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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - PRIMAVERA - PRIMAVERA F -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 42 3 GANZI FRANCESCO P 1º 1 7965838 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM 
LAG ACSI 100 

2 43 2 RAMPONI FABIO P 2º 2 7948061 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM 
LAG ACSI 80 

3 47 1 MAZZUERO LUCA P 2º 3 7966994 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM 
LAG ACSI 70 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  3             Arrivati:  3                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 45 901 MAZZUERO SOFIA WOM 
J 2º 1 7901034 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM 

LAG ACSI 100 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  1             Arrivati:  1                                     Firma del giudice di arrivo:  
	

	 	



	 3	

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN B -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 44 903 COPPO MONICA WOM 
B 2º 1 7975867 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 100 

2 46 902 OERTEL KATHRIN WOM 
B 2º 2 7901037 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM 

LAG ACSI 80 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  2             Arrivati:  2                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: MTB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - DEBUTTANTE -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 25 52 BARBOTTI JACOPO D 2º 1 7901009 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 100 

2 28 53 RAMPONI STEFANO D 2º 2 7904973 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM 
LAG ACSI 80 

3 39 58 FRANCESCONE LORENZO D 1º 3 A184132 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 70 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  3             Arrivati:  3                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 1 -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 21 205 MANENTI CLAUDIO S1 2º 1 7951061 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 100 
2 48 227 SMORGONI GIACOMO S1 1º 2 191202816 148 ASD MOTTY TEAM BIKE UISP 80 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  2             Arrivati:  2                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SENIOR 2 -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 250 SALMOIRAGHI DIEGO S2 1º 1 7907188 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 100 
2 3 204 LONGO ANTONIO S2 1º 2 A170660 01M1990 IL CILCISTA FCI 80 

3 5 202 MORA ANDREA S2 2º 3 7908616 01NO035 MTB CINGHIOS RACING 
TEAM ACSI 70 

4 18 252 POLLIN GABRIELE S2 2º 4 7937127 04VA090 ASD TEAM GREEN BIKE ACSI 60 
5 36 229 RIONTINO MASSIMO S2 2º 5 7968305 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO ACSI 55 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  5             Arrivati:  5                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 6 317 TAINI MAURIZIO V1 1º 1 006886941901 01NO034 TEAM BIKE TARTAGGIA CSAIN 100 
2 8 335 POLETTI BRIAN V1 1º 2 705830h 01U1950 CICOBIKERS  FCI 80 

3 9 315 MAZZUERO ANTONIO V1 2º 3 7901033 01VB006 ASD MTB OMEGNA - 
TEAM LAG ACSI 70 

4 10 303 BRUNO FABIO V1 1º 4 7907275 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 60 

5 20 307 DE LUCA SAVERIO V1 1º 5 A075011 01M2073 RACING TEAM RIVE 
ROSSE FCI 55 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  5             Arrivati:  5                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 2 -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 328 BONALDA GRAZIANO V2 1º 1 A104100 02P3562 CICLI MAGGIONI TEAM ASD FCI 100 
2 13 308 BOTTINELLI  GERARDO V2 2º 2 7970727 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 80 
3 15 314 CARLIN ADRIANO V2 1º 3 7907279 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 70 
4 16 302 BALLINI GIUSEPPE V2 2º 4 7903264 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 60 

5 17 348 CIOCCA IVAN V2 1º 5 7901021 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM 
LAG ACSI 55 

6 19 300 BELLE' ADRIANO V2 1º 6 7901689 01NO003 AGOGNA BIKE ACSI 50 
7 23 320 ROLANDI  GIAN PAOLO V2 1º 7 a044600 01D2033 TEAM CICLOPE MTB FCI 45 
8 49 304 PARMIGIANI IVANO V2 1º 8 AM826339 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA  40 

 

Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  10             Arrivati:  8                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 1 -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 4 532 PASIN ROBERTO G1 1º 1 a170320 01D2033 TEAM CICLOPE MTB FCI 100 
2 7 517 CERRUTO CARMELO G1 1º 2 7902709 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 80 
3 11 521 ALBERTOLLI MICHELE G1 1º 3 929918V 02V4256 VALCERESIO BIKE ASD FCI 70 

4 12 503 D'ORAZIO PAOLO G1 2º 4 7909608 01VC059 ASD VELO CLUB 
VALSESIA  ACSI 60 

5 14 531 ARRIGONI GIAN 
FRANCO G1 1º 5 005205961903 0070MI ASD DILETTANTISTICA 

RE-BIK CSAIN 55 

6 22 501 ALUNNO DANILO G1 2º 6 7901556 01VB006 ASD MTB OMEGNA - 
TEAM LAG ACSI 50 

7 24 514 BARBERO RICCARDO G1 2º 7 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 45 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  9             Arrivati:  7                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN 2 -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 24 510 CUCCURULLO VINCENZO G2 1º 1 776745m 02P3489 S.C.TRIANGOLO 
LARIANO FCI 100 

2 27 520 SEVERICO FLAVIO G2 1º 2 1812228258069 01BI004 ASD LESSONA BIKE 
TEAM CSAIN 80 

3 29 536 BARONI FRANCESCO G2 1º 3 886839l 01U1950 CICOBIKERS  FCI 70 

4 30 504 POLETTI ROBERTO G2 1º 4 7912282 01VB006 ASD MTB OMEGNA - 
TEAM LAG ACSI 60 

5 31 508 FUMAGALLI  FLAVIO G2 1º 5 7905787 04VA071 GEMME BIKE ACSI 55 
6 35 500 DI PAOLO MASSIMO G2 2º 6 7903343 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 50 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  6             Arrivati:  6                                     Firma del giudice di arrivo:  
	

	 	



	 11	

 

  
 

  

 
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN A -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 32 702 BIELLA CLAUDIO SGA 2º 1 7909588 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA  ACSI 100 
2 34 730 RIGOLI RENZO SGA 1º 2 a001622 01U0695 RAMPIKOSSOLA FCI 80 
3 37 700 BUSCHINI FAUSTO SGA 1º 3 A463009 01U2371 LORIS BIKE FCI 70 
4 38 728 AIROLI GIUSEPPE SGA 1º 4 885370g 01U0695 RAMPIKOSSOLA FCI 60 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  4             Arrivati:  4                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ORDINE DI ARRIVO GP MONTE ZUOLI 
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  
Tempo impiegato: 00.00.00.00  Lunghezza del percorso: 0 Km  Media: 0,00 Km/h  
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - SUPERGENTLEMAN B -     

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. POS. 

CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 26 703 PIROZZINI LUCIO SGB 1º 1 7903574 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 100 
2 33 701 ALLEGRANZA ALDO SGB 2º 2 7905195 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 80 

3 40 707 CALCATERRA GIUSEPPE SGB 2º 3 7936302 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA 
MTB  ACSI 70 

 
 
 
Verbale del Giudice di arrivo:  
Esposto alle ore:  
   
Partiti:  3             Arrivati:  3                                     Firma del giudice di arrivo:  
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

CLASSIFICA PER SOCIETA'  
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  

 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 
1 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D'ORTA ACSI 745 
2 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 380 
3 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 340 
4 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA  ACSI 160 
5 01U1950 CICOBIKERS  FCI 150 
6 01D2033 TEAM CICLOPE MTB FCI 145 
7 01U0695 RAMPIKOSSOLA FCI 140 
8 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 100 
9 02P3489 S.C.TRIANGOLO LARIANO FCI 100 
10 02P3562 CICLI MAGGIONI TEAM ASD FCI 100 
11 01NO034 TEAM BIKE TARTAGGIA CSAIN 100 
12 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 100 
13 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 80 
14 01M1990 IL CILCISTA FCI 80 
15 01BI004 ASD LESSONA BIKE TEAM CSAIN 80 
16 148 ASD MOTTY TEAM BIKE UISP 80 
17 01U2371 LORIS BIKE FCI 70 
18 02V4256 VALCERESIO BIKE ASD FCI 70 
19 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB  ACSI 70 
20 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 70 
21 04VA090 ASD TEAM GREEN BIKE ACSI 60 
22 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO ACSI 55 
23 04VA071 GEMME BIKE ACSI 55 
24 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 55 
25 0070MI ASD DILETTANTISTICA RE-BIKE TEAM CSAIN 55 
26 01NO003 AGOGNA BIKE ACSI 50 
27 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 50 
28 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 45 
29 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA  40 
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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI  Cod. 01VC  Data: 24/08/2019  

ELENCO ISCRITTI  
Nome Gara: GP MONTE ZUOLI 
Organizzata da: BICI CLUB OMEGNA  

 
PET. ATLETA CAT. SERIE DATA N. TESSERA CODICE SOCIETA' ENTE 
1 MAZZUERO LUCA P 2º 23/07/06 7966994 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 
2 RAMPONI FABIO P 2º 09/07/05 7948061 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 
3 GANZI FRANCESCO P 1º 25/11/05 7965838 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 
52 BARBOTTI JACOPO D 2º 07/05/01 7901009 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 
53 RAMPONI STEFANO D 2º 19/12/01 7904973 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 
58 FRANCESCONE LORENZO D 1º 28/12/03 A184132 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 
104 BERTOLAMI MATTEO J 1º 19/12/92 970463a 01D2033 TEAM CICLOPE MTB FCI 
105 STOPANI ALBERTO J 1º 20/05/99 a046332 01U1320 GUIDI-ROSASBIKE ASD FCI 
119 SALVEMINI ALESSIO J 1º 24/02/96 A140732 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE FCI 
202 MORA ANDREA S2 2º 05/06/81 7908616 01NO035 MTB CINGHIOS RACING TEAM ACSI 
204 LONGO ANTONIO S2 1º 22/02/80 A170660 01M1990 IL CILCISTA FCI 
205 MANENTI CLAUDIO S1 2º 19/12/88 7951061 01BI041 ASD BIELLA BIKING ACSI 
227 SMORGONI GIACOMO S1 1º 03/09/87 191202816 148 ASD MOTTY TEAM BIKE UISP 
229 RIONTINO MASSIMO S2 2º 03/01/80 7968305 01NO031 POLISPORTIVA PETTENASCO ACSI 
250 SALMOIRAGHI DIEGO S2 1º 19/03/81 7907188 04VA050 ASD CLAMAS TEAM ACSI 
252 POLLIN GABRIELE S2 2º 16/10/80 7937127 04VA090 ASD TEAM GREEN BIKE ACSI 
300 BELLE' ADRIANO V2 1º 04/09/73 7901689 01NO003 AGOGNA BIKE ACSI 
302 BALLINI GIUSEPPE V2 2º 06/04/70 7903264 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 
303 BRUNO FABIO V1 1º 01/10/79 7907275 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 
304 PARMIGIANI IVANO V2 1º 11/10/71 AM826339 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA  
307 DE LUCA SAVERIO V1 1º 30/03/76 A075011 01M2073 RACING TEAM RIVE ROSSE FCI 
308 BOTTINELLI  GERARDO V2 2º 09/07/70 7970727 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 
314 CARLIN ADRIANO V2 1º 16/08/73 7907279 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 
315 MAZZUERO ANTONIO V1 2º 17/04/77 7901033 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 
317 TAINI MAURIZIO V1 1º 27/08/79 006886941901 01NO034 TEAM BIKE TARTAGGIA CSAIN 
318 CANTADORE MASSIMO V2 1º 23/05/72 777992x 01M1990 IL CILCISTA FCI 
320 ROLANDI  GIAN PAOLO V2 1º 12/06/73 a044600 01D2033 TEAM CICLOPE MTB FCI 
328 BONALDA GRAZIANO V2 1º 14/10/74 A104100 02P3562 CICLI MAGGIONI TEAM ASD FCI 
335 POLETTI BRIAN V1 1º 19/08/75 705830h 01U1950 CICOBIKERS  FCI 
348 CIOCCA IVAN V2 1º 26/04/72 7901021 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 
456 BACRIMA MARCO V2 2º 06/10/74 am825795 0038PV TEAM MEDIA BIKE  
500 DI PAOLO MASSIMO G2 2º 30/08/60 7903343 01NO007 TEAM HIBISCUS BIKE ACSI 
501 ALUNNO DANILO G1 2º 30/10/66 7901556 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 
503 D'ORAZIO PAOLO G1 2º 28/04/68 7909608 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA  ACSI 
504 POLETTI ROBERTO G2 1º 16/08/61 7912282 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 
505 BIONDA DAVIDE G1 1º 14/05/69 a170661 01M1990 IL CILCISTA FCI 
508 FUMAGALLI  FLAVIO G2 1º 24/11/63 7905787 04VA071 GEMME BIKE ACSI 
510 CUCCURULLO VINCENZO G2 1º 18/11/60 776745m 02P3489 S.C.TRIANGOLO LARIANO FCI 
514 BARBERO RICCARDO G1 2º 27/12/69 7902729 01NO063 MTB OLEGGIO ACSI 
517 CERRUTO CARMELO G1 1º 07/06/67 7902709 04MI173 HR TEAM ASD ACSI 
520 SEVERICO FLAVIO G2 1º 26/12/64 1812228258069 01BI004 ASD LESSONA BIKE TEAM CSAIN 
521 ALBERTOLLI MICHELE G1 1º 07/10/66 929918V 02V4256 VALCERESIO BIKE ASD FCI 
529 BOSINA MARCO G1 1º 11/05/68 AM831200 01NO034 TEAM BIKE TARTAGGIA CSAIN 
531 ARRIGONI GIAN FRANCO G1 1º 27/10/65 005205961903 0070MI ASD DILETTANTISTICA RE-BIKE TE CSAIN 
532 PASIN ROBERTO G1 1º 24/09/66 a170320 01D2033 TEAM CICLOPE MTB FCI 
536 BARONI FRANCESCO G2 1º 31/03/60 886839l 01U1950 CICOBIKERS  FCI 
700 BUSCHINI FAUSTO SGA 1º 08/11/57 A463009 01U2371 LORIS BIKE FCI 
701 ALLEGRANZA ALDO SGB 2º 27/07/53 7905195 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 
702 BIELLA CLAUDIO SGA 2º 19/08/59 7909588 01VC059 ASD VELO CLUB VALSESIA  ACSI 
703 PIROZZINI LUCIO SGB 1º 16/12/52 7903574 01NO056 AUZATE - M.R.G. ACSI 
707 CALCATERRA GIUSEPPE SGB 2º 06/11/50 7936302 04MI057 ASD CICLI BATTISTELLA MTB  ACSI 
728 AIROLI GIUSEPPE SGA 1º 19/03/55 885370g 01U0695 RAMPIKOSSOLA FCI 
730 RIGOLI RENZO SGA 1º 14/11/57 a001622 01U0695 RAMPIKOSSOLA FCI 

901 MAZZUERO SOFIA WOM 
J 2º 02/11/04 7901034 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 



	 15	

902 OERTEL KATHRIN WOM 
B 2º 12/02/73 7901037 01VB006 ASD MTB OMEGNA - TEAM LAGO D' ACSI 

903 COPPO MONICA WOM 
B 2º 23/08/73 7975867 01VC062 TEAM LOCCA BICI ACSI 

 
TOTALE ATLETI IN ELENCO: 56  
	


